
第５７回兵庫県社会人クラブ

バドミントン団体リーグ戦

競技結果報告書

平成23年 9月25日（日）　9:00 ～　　神戸市立中央体育館

● 女子４部 Ｌ

北神クラブ Ｂ優　勝 西播クラブ Ａ第２位

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ｃ第３位

● 女子４部 Ｒ

我流優　勝 ブルーシャンス第２位

ドレミ第３位

● 男子５部 Ｌ

ＰＡＮＤＯＲＡ優　勝 Ｐｌａｓｍａ第２位

豊岡クラブ Ａ第３位

● 男子５部 Ｒ

ＮＩＳＨＩＷＡＫＩ Ｂ優　勝 あすなろクラブ第２位

三木シャトル Ｃ第３位
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第５７回兵庫県社会人クラブ
バドミントン団体リーグ戦

競技結果報告書

平成23年 9月25日（日）　9:00 ～　　神戸市立中央体育館

● 女子４部 Ｌ

北神クラブ Ｂ1位 西播クラブ Ａ2位

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ｃ3位 武庫ＢＣ Ａ4位

しぇいくはんずKOBE Ｂ5位 あじさい Ｂ6位

● 女子４部 Ｒ

我流1位 ブルーシャンス2位

ドレミ3位 Ｃａｔｓ4位

共済 Ａ5位 あじさい Ｃ6位

● 男子５部 Ｌ

ＰＡＮＤＯＲＡ1位 Ｐｌａｓｍａ2位

豊岡クラブ Ａ3位 ｐｉｙｏｐｉｙｏ Ａ4位

ＲＩＳＩＮＧ5位 赤壁 Ａ6位

● 男子５部 Ｒ

ＮＩＳＨＩＷＡＫＩ Ｂ1位 あすなろクラブ2位

三木シャトル Ｃ3位 ウッディシャトルズ Ｂ4位

Ｎ．Ｕ．Ｓ．Ｈ5位 ヤマヒサ倶楽部6位
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ＰＡＮＤ
ＯＲＡ

ｐｉｙｏｐｉ
ｙｏ ・ Ａ

豊岡ク
ラブ ・

Ａ

ＲＩＳＩＮ
Ｇ

赤壁 ・
Ａ

Ｐｌａｓｍ
ａ

● 男子５部 Ｌ

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

14-0※ 2-1 2-1 2-1 3-0ｷ ※ＰＡＮＤＯＲＡ
9-319-9526-381

610145

42-21-2 ※ 1-2 2-1 ※ 2-1ｐｉｙｏｐｉｙｏ ・ Ａ
6-613-14498-475

0-123

32-21-2 2-1 ※ ※ 3-0ｷ 1-2豊岡クラブ ・ Ａ
7-516-13512-433

2379

51-31-2 1-2 ※ ※ 3-0ｷ 0-3ＲＩＳＩＮＧ
5-712-14464-374

-2-290

60-4ｷ0-3 ※ ｷ0-3 ｷ0-3 ※ ｷ0-3赤壁 ・ Ａ
0-120-240-504

-12-24-504

23-1※ 1-2 2-1 3-0 3-0ｷ ※Ｐｌａｓｍａ
9-321-7525-358

614167

Ｎ．Ｕ．
Ｓ．Ｈ

ＮＩＳＨＩ
ＷＡＫＩ

・ Ｂ

あすな
ろクラ

ブ

ウッディ
シャトル
ズ ・ Ｂ

三木
シャトル

・ Ｃ

ヤマヒ
サ倶楽

部

● 男子５部 Ｒ

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

51-3※ 0-3 1-2 2-1 1-2 ※Ｎ．Ｕ．Ｓ．Ｈ
4-810-17366-517

-4-7-151

14-03-0 ※ 3-0 3-0 ※ 3-0ｷＮＩＳＨＩＷＡＫＩ ・ Ｂ
12-024-2534-276

1222258

23-12-1 0-3 ※ ※ 3-0 3-0ｷあすなろクラブ
8-417-9508-300

48208

42-21-2 0-3 ※ ※ 2-1 3-0ｷウッディシャトルズ ・ Ｂ
6-613-13472-346

00126

32-22-1 ※ 0-3 1-2 ※ 3-0ｷ三木シャトル ・ Ｃ
6-614-13461-398

0163

60-4※ ｷ0-3 ｷ0-3 ｷ0-3 ｷ0-3 ※ヤマヒサ倶楽部
0-120-240-504

-12-24-504

西播ク
ラブ ・

Ａ

Ｓｕｐｅｒ
　Ｂｉｒｄ
・ Ｃ

北神ク
ラブ ・

Ｂ

しぇいく
はんず
KOBE
・ Ｂ

あじさ
い ・ Ｂ

武庫Ｂ
Ｃ ・ Ａ

● 女子４部 Ｌ

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

23-1※ 3-0 1-2 3-0 3-0 ※西播クラブ ・ Ａ
10-221-6550-447

815103

32-20-3 ※ 1-2 2-1 ※ 2-1Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ Ｃ
5-712-14460-457

-2-23

14-02-1 2-1 ※ ※ 2-1 3-0北神クラブ ・ Ｂ
9-319-9552-483

61069
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51-30-3 1-2 ※ ※ 2-1 1-2
しぇいくはんずKOBE ・
Ｂ

4-810-18459-535

-4-8-76

60-40-3 ※ 1-2 1-2 ※ 1-2あじさい ・ Ｂ
3-911-19505-571

-6-8-66

42-2※ 1-2 0-3 2-1 2-1 ※武庫ＢＣ ・ Ａ
5-711-18510-543

-2-7-33

我流 ドレミ Ｃａｔｓ 共済 ・
Ａ

あじさ
い ・ Ｃ

ブルー
シャン

ス

● 女子４部 Ｒ

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

14-0※ 2-1 2-1 3-0 2-1 ※我流
9-320-7516-410

613106

32-21-2 ※ 2-1 3-0ｷ ※ 1-2ドレミ
7-515-12479-383

2396

41-31-2 1-2 ※ ※ 2-1 1-2Ｃａｔｓ
5-712-14444-435

-2-29

51-30-3 ｷ0-3 ※ ※ 2-1 0-3共済 ・ Ａ
2-104-20263-492

-8-16-229

60-41-2 ※ 1-2 1-2 ※ 1-2あじさい ・ Ｃ
4-89-17425-499

-4-8-74

24-0※ 2-1 2-1 3-0 2-1 ※ブルーシャンス
9-318-8504-412

61092
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第５７回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦

● 男子５部 Ｌ

多田  等
近成 克広

柳田  友宏
岸本 猛男

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

湯  振徳 山田  直樹
2

－
－
－

21

21

0

0 01S

坂井  隆之
細谷 隆雄

木村  俊宏
花房 佑樹

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

赤壁 ・ ＡＰＡＮＤＯＲＡ 03 －

[ M5L 1 ] キ 不参加

白井  裕基
福水 亮輔

亀井  靖正
東澤 和昭

2
－
－
－

23

21

21

11 01D

冨士本  卓 山田  英幸
2

－
－
－

21

21

17

15 01S

門脇  年秀
浅尾 学

林  浩一朗
田野 克幸

0
－
－
－

19

17

21

21 22D

ＲＩＳＩＮＧpiyopiyo ･ A 12 －

[ M5L 2 ]

和田  進一龍
古川 勝博

楠元  真樹
田中 純一

0
－
－
－

12

7

21

21 21D

田中  孝典 三谷  敬幸
0

－
－
－

12

13

21

21 21S

手塚  智之
武中 孝寛

水船  貴朗
角田 匡

2
－
－
－

21

21

21

12

23

10

12D

Ｐｌａｓｍａ豊岡ｸﾗﾌﾞ ･ A 21 －

[ M5L 3 ]

多田  等
近成 克広

亀井  靖正
田中 賢治

2
－
－
－

21

21

10

10 01D

細谷  隆雄 山田  英幸
0

－
－
－

12

7

21

21 21S

湯  振徳
坂井 隆之

林  浩一朗
田野 克幸

2
－
－
－

21

17

21

15

21

18

12D

ＲＩＳＩＮＧＰＡＮＤＯＲＡ 12 －

[ M5L 4 ]

白井  裕基
浅尾 学

武中  孝寛
手塚 智之

1
－
－
－

22

14

17

20

21

21

21D

福水  一郎 田中  孝典
0

－
－
－

14

17

21

21 21S

冨士本  卓
門脇 年秀

和田  進一龍
古川 勝博

2
－
－
－

21

21

12

13 02D

豊岡ｸﾗﾌﾞ ･ Apiyopiyo ･ A 21 －

[ M5L 5 ]

柳田  友宏
岸本 猛男

大江  将史
水船 貴朗

0
－
－
－

0

0

21

21 21D

山田  直樹 楠元  真樹
0

－
－
－

0

0

21

21 21S

木村  俊宏
花房 佑樹

角田  匡
田中 純一

0
－
－
－

0

0

21

21 22D

Ｐｌａｓｍａ赤壁 ・ Ａ 30 －

[ M5L 6 ] キ 不参加

多田  等
近成 克広

武中  孝寛
手塚 智之

2
－
－
－

23

21

21

25

14

11

11D

坂井  隆之 田中  孝典
1

－
－
－

21

19

12

17

21

21

21S

湯  振徳
細谷 隆雄

和田  進一龍
古川 勝博

2
－
－
－

19

21

21

21

8

12

12D

豊岡ｸﾗﾌﾞ ･ AＰＡＮＤＯＲＡ 12 －

[ M5L 7 ]

冨士本  卓

浅尾 学

楠元  真樹

田中 純一
2

－
－
－

16

21
21

21

18
16

1
1D

福水  亮輔 三谷  敬幸0
－
－
－

10 21 21S

白井  裕基 大江  将史2

－
－
－

16

21

21

12 12D

Ｐｌａｓｍａpiyopiyo ･ A 12 －

[ M5L 8 ]
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山田  英幸
林 浩一朗

柳田  友宏
岸本 猛男

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

田野  克幸 山田  直樹
2

－
－
－

21

21

0

0 01S

亀井  靖正
東澤 和昭

木村  俊宏
花房 佑樹

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

赤壁 ・ ＡＲＩＳＩＮＧ 03 －

[ M5L 9 ] キ 不参加

湯  振徳
坂井 隆之

浅尾  学
福水 一郎

2
－
－
－

22

21

20

16 01D

細谷  隆雄 冨士本  卓
0

－
－
－

8

9

21

21 21S

多田  等
近成 克広

白井  裕基
門脇 年秀

2
－
－
－

21

21

19

18 02D

piyopiyo ･ AＰＡＮＤＯＲＡ 12 －

[ M5L 10 ]

武中  孝寛
手塚 智之

柳田  友宏
岸本 猛男

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

田中  孝典 山田  直樹
2

－
－
－

21

21

0

0 01S

古川  勝博
和田 進一龍

木村  俊宏
花房 佑樹

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

赤壁 ・ Ａ豊岡ｸﾗﾌﾞ ･ A 03 －

[ M5L 11 ] キ 不参加

山田  英幸
東澤 和昭

大江  将史
三谷 敬幸

0
－
－
－

16

13

21

21 21D

亀井  靖正 鈴木  隆二
0

－
－
－

13

16

21

21 21S

林  浩一朗
田中 賢治

水船  貴朗
角田 匡

1
－
－
－

19

21

18

21

6

21

22D

ＰｌａｓｍａＲＩＳＩＮＧ 30 －

[ M5L 12 ]

● 男子５部 Ｒ

橋本  修
中川 泰利

高垣  達洋
隈元 優一

0
－
－
－

18

18

21

21 21D

久保田  隆士 藤原  英記
1

－
－
－

22

19

9

20

21

21

21S

上田  直人
佐藤 一

芝崎  長武
野村 武史

2
－
－
－

17

21

21

21

11

7

12D

三木ｼｬﾄﾙ ･ CＮ．Ｕ．Ｓ．Ｈ 21 －

[ M5R 1 ]

横田  将啓
山添 博斗

和田  良介
岩崎 高洋

2
－
－
－

21

22

17

20 01D

藤原  正彦 安田  明彦
2

－
－
－

21

16

21

17

21

8

11S

浜田  宣行
橋本 淳史

中野  克也
小西 秀政

2
－
－
－

21

21

13

14 02D

ｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ ･ BNISHIWAKI ･ B 03 －

[ M5R 2 ]

藤本  次郎
土屋 友紀雄

岩江  太資
新美 剛

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

田中  邦茂 足立  紘一
2

－
－
－

21

21

0

0 01S

中島  勝
柏 佑樹

福西  啓
宮原 龍二

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

ヤマヒサ倶楽部あすなろクラブ 03 －

[ M5R 3 ] キ 不参加

上田  直人

佐藤 一

和田  良介

岩崎 高洋
2

－
－
－

21

21

15

17
0

1D

久保田  隆士 安田  明彦0
－
－
－

0 21 21S

橋本  修 中野  克也2

－
－
－

21

21

19

16 02D

ｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ ･ BＮ．Ｕ．Ｓ．Ｈ 12 －

[ M5R 4 ]
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山添  博斗
横田 将啓

中島  勝
田中 邦茂

2
－
－
－

21

13

21

19

21

18

11D

浜田  宣行 柏  佑樹
2

－
－
－

21

21

9

19 01S

橋本  淳史
伊藤 明信

藤本  次郎
土屋 友紀雄

2
－
－
－

21

21

15

16 02D

あすなろクラブNISHIWAKI ･ B 03 －

[ M5R 5 ]

隈元  優一
高垣 達洋

岩江  太資
足立 紘一

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

藤原  英記 新美  剛
2

－
－
－

21

21

0

0 01S

芝崎  長武
野村 武史

福西  啓
宮原 龍二

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

ヤマヒサ倶楽部三木ｼｬﾄﾙ ･ C 03 －

[ M5R 6 ] キ 不参加

上田  直人
佐藤 一

中島  広一郎
藤本 次郎

2
－
－
－

21

21

18

15 01D

久保田  隆士 田中  邦茂
0

－
－
－

0

0

21

21 21S

橋本  修
中川 泰利

中島  勝
柏 佑樹

1
－
－
－

16

24

6

21

22

21

22D

あすなろクラブＮ．Ｕ．Ｓ．Ｈ 21 －

[ M5R 7 ]

藤原  正彦
浜田 宣行

岩江  太資
足立 紘一

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

伊藤  明信 新美  剛
2

－
－
－

21

21

0

0 01S

山添  博斗
横田 将啓

福西  啓
宮原 龍二

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

ヤマヒサ倶楽部NISHIWAKI ･ B 03 －

[ M5R 8 ] キ 不参加

中野  克也
小西 秀政

隈元  優一
野村 武史

2
－
－
－

21

21

9

13 01D

安田  明彦 藤原  英記
0

－
－
－

18

9

21

21 21S

和田  良介
岩崎 高洋

芝崎  長武
高垣 達洋

2
－
－
－

21

16

21

15

21

19

12D

三木ｼｬﾄﾙ ･ Cｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ ･ B 12 －

[ M5R 9 ]

橋本  修
佐藤 一

山添  博斗
横田 将啓

0
－
－
－

12

10

21

21 21D

久保田  隆士 藤原  正彦
0

－
－
－

0

0

21

21 21S

上田  直人
中川 泰利

浜田  宣行
伊藤 明信

0
－
－
－

16

11

21

21 22D

NISHIWAKI ･ BＮ．Ｕ．Ｓ．Ｈ 30 －

[ M5R 10 ]

中島  勝
柏 佑樹

隈元  優一
高垣 達洋

2
－
－
－

21

21

14

12 01D

田中  邦茂 藤原  英記
2

－
－
－

21

21

18

6 01S

中島  広一郎
土屋 友紀雄

野村  武史
芝崎 長武

2
－
－
－

21

21

10

13 02D

三木ｼｬﾄﾙ ･ Cあすなろクラブ 03 －

[ M5R 11 ]

中野  克也
小西 秀政

岩江  太資
足立 紘一

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

安田  明彦 新美  剛
2

－
－
－

21

21

0

0 01S

和田  良介
岩崎 高洋

福西  啓
宮原 龍二

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

ヤマヒサ倶楽部ｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ ･ B 03 －

[ M5R 12 ] キ 不参加
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● 女子４部 Ｌ

戸田  佳江
岩本 好美

山田  優子
植田 典子

2
－
－
－

21

21

14

15 01D

有菅  紗世 坂本  晴美
2

－
－
－

21

21

17

11 01S

松本  智恵
高橋 尚江

安井  園代
増田 陽子

2
－
－
－

21

21

15

11 02D

あじさい ・ Ｂ西播ｸﾗﾌﾞ ･ A 03 －

[ W4L 1 ]

清水  靖子
岩本 真紀子

森本  綾子
堺本 藍子

2
－
－
－

21

21

11

9 01D

土井  誠子 片岡  朋子
0

－
－
－

14

12

21

21 21S

後藤  五月
青木 麻由子

魚井  しのぶ
松本 沙姫

2
－
－
－

21

21

11

18 02D

しぇいくはんずKOBE ･
B

Super Bird ･ C 12 －

[ W4L 2 ]

伊藤  弘美
杣田 貴美

桑崎  佳代子
兼松 礼子

2
－
－
－

21

21

13

17 01D

遠藤  雅希 木村  藍
2

－
－
－

19

21

21

21

10

15

11S

黒崎  ヒデ子
柳内 晴美

井上  奈緖美
中野 景子

2
－
－
－

21

23

14

21 02D

武庫ＢＣ ・ Ａ北神ｸﾗﾌﾞ ･ B 03 －

[ W4L 3 ]

戸田  佳江
片山 房子

片岡  朋子
堺本 藍子

2
－
－
－

21

21

12

10 01D

高橋  尚江 魚井  しのぶ
2

－
－
－

21

21

18

13 01S

松本  智恵
有菅 紗世

森本  綾子
松本 沙姫

2
－
－
－

21

19

21

19

21

18

12D

しぇいくはんずKOBE ･
B

西播ｸﾗﾌﾞ ･ A 03 －

[ W4L 4 ]

清水  靖子
土井 誠子

杣田  貴美
伊藤 弘美

0
－
－
－

11

10

21

21 21D

後藤  五月 遠藤  雅希
0

－
－
－

20

17

22

21 21S

青木  麻由子
岩本 真紀子

黒崎  ヒデ子
柳内 晴美

2
－
－
－

21

21

12

14 02D

北神ｸﾗﾌﾞ ･ BSuper Bird ･ C 21 －

[ W4L 5 ]

山田  優子
植田 典子

木村  藍
杉本 香葉子

1
－
－
－

21

21

9

14

23

21

21D

坂本  晴美 桑崎  佳代子
1

－
－
－

14

21

14

21

18

21

21S

増田  陽子
安井 園代

中野  景子
井上 奈緖美

2
－
－
－

21

21

19

14 02D

武庫ＢＣ ・ Ａあじさい ・ Ｂ 21 －

[ W4L 6 ]

戸田  佳江
高橋 尚江

伊藤  弘美
杣田 貴美

1
－
－
－

21

24

19

23

22

21

21D

有菅  紗世 遠藤  雅希
2

－
－
－

28

21

26

11 01S

片山  房子
岩本 好美

黒崎  ヒデ子
柳内 晴美

0
－
－
－

15

14

21

21 22D

北神ｸﾗﾌﾞ ･ B西播ｸﾗﾌﾞ ･ A 21 －

[ W4L 7 ]

清水  靖子

岩本 真紀子

兼松  礼子

中野 景子
2

－
－
－

21

21

15

14
0

1D

土井  誠子 木村  藍1
－
－
－

21

18

19

21

21S

後藤  五月 井上  奈緖美2

－
－
－

21

21

9

19 02D

武庫ＢＣ ・ ＡSuper Bird ･ C 12 －

[ W4L 8 ]
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魚井  しのぶ
堺本 藍子

坂本  晴美
増田 陽子

0
－
－
－

13

11

21

21 21D

片岡  朋子 安井  園代
2

－
－
－

21

17

21

16

21

12

11S

森本  綾子
松本 沙姫

山田  優子
植田 典子

2
－
－
－

19

21

22

21

18

20

12D

あじさい ・ Ｂ
しぇいくはんずKOBE ･

B 12 －

[ W4L 9 ]

岩本  好美
松本 智恵

青木  麻由子
岩本 真紀子

2
－
－
－

21

21

18

11 01D

高橋  尚江 土井  誠子
2

－
－
－

21

21

15

15 01S

戸田  佳江
片山 房子

後藤  五月
清水 靖子

2
－
－
－

21

11

21

13

21

15

12D

Super Bird ･ C西播ｸﾗﾌﾞ ･ A 03 －

[ W4L 10 ]

杣田  貴美
伊藤 弘美

増田  陽子
安井 園代

2
－
－
－

21

21

9

14 01D

遠藤  雅希 坂本  晴美
2

－
－
－

22

21

21

24

13

15

11S

黒崎  ヒデ子
柳内 晴美

山田  優子
植田 典子

1
－
－
－

21

9

13

13

21

21

22D

あじさい ・ Ｂ北神ｸﾗﾌﾞ ･ B 12 －

[ W4L 11 ]

魚井  しのぶ
松本 沙姫

木村  藍
兼松 礼子

2
－
－
－

21

21

19

13 01D

堺本  藍子 桑崎  佳代子
0

－
－
－

10

10

21

21 21S

森本  綾子
片岡 朋子

杉本  香葉子
井上 奈緖美

1
－
－
－

15

21

14

21

14

21

22D

武庫ＢＣ ・ Ａ
しぇいくはんずKOBE ･

B 21 －

[ W4L 12 ]

● 女子４部 Ｒ

佐野  ゆかり
畠中 加奈子

堀人  友子
松田 由美子

1
－
－
－

20

21

13

22

11

21

21D

川崎  多恵 大木  和子
2

－
－
－

21

19

21

17

21

5

11S

大西  佳奈
田中 奈津子

中村  雅美
守山 尚子

2
－
－
－

21

21

18

15 02D

あじさい ・ Ｃ我流 12 －

[ W4R 1 ]

秋山  宏子
橋本 芙美

後藤  美咲
山田 直美

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

岩﨑  真悠香 松永  愛子
2

－
－
－

21

21

0

0 01S

岡本  慶子
今井 幸子

木戸  京子
河井 満代

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

共済 ・ Ａドレミ 03 －

[ W4R 2 ] キ 不参加

西薗  弥生
柴田 悦子

東  りえこ
藤田 恵加

2
－
－
－

21

21

13

11 01D

東  和恵 片岡  美穂
1

－
－
－

12

21

17

21

19

21

21S

成松  喜代子
村井 麻衣

小山  恵美
孝橋 亜里子

0
－
－
－

13

13

21

21 22D

ブルーシャンスＣａｔｓ 21 －

[ W4R 3 ]

畠中  加奈子

室崎 明子

後藤  美咲

山田 直美
2

－
－
－

21

21

13

16
0

1D

佐野  ゆかり 松永  愛子2
－
－
－

21 9 01S

田中  奈津子 河井  満代2

－
－
－

22

21

20

9 02D

共済 ・ Ａ我流 03 －

[ W4R 4 ]
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秋山  宏子
橋本 芙美

柴田  悦子
西薗 弥生

0
－
－
－

11

6

21

21 21D

岩﨑  真悠香 東  和恵
2

－
－
－

21

21

12

15 01S

岡本  慶子
今井 幸子

村井  麻衣
成松 喜代子

2
－
－
－

21

18

21

17

21

15

12D

Ｃａｔｓドレミ 12 －

[ W4R 5 ]

大木  和子
守山 尚子

東  りえこ
藤田 恵加

2
－
－
－

21

21

19

18 01D

中村  雅美 片岡  美穂
0

－
－
－

17

11

21

21 21S

松田  由美子
堀人 友子

小山  恵美
孝橋 亜里子

0
－
－
－

13

11

21

21 22D

ブルーシャンスあじさい ・ Ｃ 21 －

[ W4R 6 ]

川崎  多恵
室崎 明子

西薗  弥生
柴田 悦子

0
－
－
－

9

8

21

21 21D

佐野  ゆかり 東  和恵
2

－
－
－

21

21

11

10 01S

田中  奈津子
大西 佳奈

成松  喜代子
村井 麻衣

2
－
－
－

21

21

15

16 02D

Ｃａｔｓ我流 12 －

[ W4R 7 ]

秋山  宏子
橋本 芙美

小山  恵美
孝橋 亜里子

0
－
－
－

11

8

21

21 21D

岩﨑  真悠香 片岡  美穂
2

－
－
－

21

21

12

10 01S

岡本  慶子
今井 幸子

東  りえこ
藤田 恵加

1
－
－
－

20

25

18

22

23

21

22D

ブルーシャンスドレミ 21 －

[ W4R 8 ]

河井  満代
木戸 京子

松田  由美子
堀人 友子

2
－
－
－

21

21

17

16 01D

松永  愛子 大木  和子
2

－
－
－

21

22

18

20 01S

後藤  美咲
山田 直美

中村  雅美
守山 尚子

0
－
－
－

15

11

21

21 22D

あじさい ・ Ｃ共済 ・ Ａ 12 －

[ W4R 9 ]

佐野  ゆかり
畠中 加奈子

秋山  宏子
岩﨑 真悠香

2
－
－
－

21

21

17

19 01D

川崎  多恵 岡本  慶子
1

－
－
－

21

13

13

16

21

21

21S

田中  奈津子
大西 佳奈

今井  幸子
橋本 芙美

2
－
－
－

21

21

8

8 02D

ドレミ我流 12 －

[ W4R 10 ]

西薗  弥生
柴田 悦子

中村  雅美
守山 尚子

2
－
－
－

21

21

6

17 01D

東  和恵 堀人  友子
2

－
－
－

21

21

13

10 01S

成松  喜代子
村井 麻衣

松田  由美子
大木 和子

0
－
－
－

13

13

21

21 22D

あじさい ・ ＣＣａｔｓ 12 －

[ W4R 11 ]

山田  直美
後藤 美咲

小山  恵美
孝橋 亜里子

0
－
－
－

5

9

21

21 21D

木戸  京子 片岡  美穂
0

－
－
－

18

18

21

21 21S

河井  満代
松永 愛子

東  りえこ
藤田 恵加

0
－
－
－

9

17

21

21 22D

ブルーシャンス共済 ・ Ａ 30 －

[ W4R 12 ]
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